

# IV 収支計算書

## 収 支 計 算 書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
特定資産運用収入	21,350,000	21,350,949	△949	
事業収入	3,257,167,000	3,258,077,217	△910,217	
補助金等収入	1,365,574,000	1,358,143,914	7,430,086	
寄付金収入	260,000	250,000	10,000	
雑収入	1,745,000	1,920,030	△175,030	
事業活動収入計	4,646,096,000	4,639,742,110	6,353,890	
2 事業活動支出				
造林事業費支出	651,127,000	645,710,380	5,416,620	
県営分収育林事業費支出	42,854,000	38,481,665	4,372,335	
主間伐事業費支出	220,626,000	220,256,981	369,019	
緑化事業費支出	1,191,169,000	1,183,562,622	7,606,378	
受託事業費支出	216,490,000	216,918,165	△428,165	収入増に伴う事業量の増
農地中間管理事業費支出	87,257,000	83,273,619	3,983,381	
農業後継者育成事業費支出	16,936,000	16,545,417	390,583	
楽農生活推進事業費支出	98,586,000	98,580,879	5,121	
農村地域産業誘致事業費支出	8,310,000	8,000,397	309,603	
次世代施設園芸モデル団地整備等事業費支出	662,422,000	662,421,720	280	
管理費支出	433,942,000	407,788,178	26,153,822	経費節減
事業活動支出計	3,629,719,000	3,581,540,023	48,178,977	
事業活動収支差額	1,016,377,000	1,058,202,087	△41,825,087	

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
特定資産取崩収入	422,916,000	422,527,519	388,481	
固定資産売却収入	837,000	837,000	0	
敷金・保証金戻り収入	2,532,000	2,473,775	58,225	
貸付金償還収入	24,051,000	23,051,000	1,000,000	
特定資産売却収入	29,250,000	29,248,800	1,200	
投資活動収入計	479,586,000	478,138,094	1,447,906	
2 投資活動支出				
特定資産取得支出	10,062,000	10,055,599	6,401	
固定資産取得支出	6,170,000	6,168,610	1,390	
敷金・保証金支出	700,000	0	700,000	
貸付金支出	15,500,000	15,500,000	0	
投資有価証券取得支出	867,000,000	867,000,000	0	
投資活動支出計	899,432,000	898,724,209	707,791	
投資活動収支差額	△419,846,000	△420,586,115	740,115	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	71,688,144,000	71,688,144,000	0	
財務活動収入計	71,688,144,000	71,688,144,000	0	
2 財務活動支出				
借入金返済支出	69,184,828,000	69,184,826,989	1,011	
財務活動支出計	69,184,828,000	69,184,826,989	1,011	
財務活動収支差額	2,503,316,000	2,503,317,011	△1,011	
当期収支差額	3,099,847,000	3,140,932,983	△41,085,983	
前期繰越収支差額	1,087,664,000	1,087,664,890	△890	
次期繰越収支差額	4,187,511,000	4,228,597,873	△41,086,873	